

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **Cambridge Audio MINX MIN12 Kolumna
Głośnikowa Podstawkowa Biała**

Cena **459,00 zł**

Producent **Cambridge Audio**

OPIS PRODUKTU

Małe głośniki, duży dźwięk

Minx Min 12 to kompaktowy głośnik zaprojektowany z myślą o dyskrecji. Ten niewielki głośnik, niewiele większy od kostki Rubika®, można umieścić praktycznie w dowolnym miejscu, aby zapewnić zaskakująco bogaty dźwięk.

Min 12 są sprzedawane pojedynczo, dzięki czemu możesz kupić dokładnie to, czego potrzebujesz, aby współpracować z subwooferem Minx i stworzyć dostosowany do indywidualnych potrzeb system o pełnym dźwięku.

Technologia głośników BMR

W odróżnieniu od tradycyjnych głośników tłokowych lub płaskich, przetworniki Balanced Mode Radiator (BMR) łączą w sobie pionową i poziomą dyspersję, wykorzystując poziome tryby wibracji. W porównaniu do konwencjonalnych przetworników, przetworniki BMR zapewniają najwyższą dokładność, oferując niezwykle szczegóły przy niskich i wysokich poziomach głośności. Oznacza to, że BMR mogą zapewnić znacznie szerszą scenę dźwiękową, idealną, gdy liczy się rozmiar i elastyczność rozmieszczenia.

Dźwięk na miejscu

Kompaktowe głośniki Minx oferują rozproszenie dźwięku w zakresie 180°, dzięki czemu można je łatwo ustawić i brzmia świetnie, gdziekolwiek jesteś – ponieważ nie ma określonego idealnego punktu.

Przetworniki BMR czwartej generacji zapewniają lepszą wydajność w zakresie średnich tonów, dzięki czemu doskonale integrują się z subwooferem Minx, zapewniając dźwięk wypełniający pomieszczenie.

Stworzone, by zadowolić

Kompaktowe głośniki Minx Min 12 są zamknięte w lakierowanych na wysoki połysk obudowach ABS, a specjalne przetworniki BMR zamontowane na egzozkieletach z odlewanego ciśnieniowo aluminium zapewniają solidność. Zostały zaprojektowane tak, aby skupiać dźwięk i wypychać muzykę do pomieszczenia.

Wybór wykończenia

Subtelny design gwarantuje, że niezależnie od stylu dekoracji wnętrza, Minx Min 12 będzie zawsze w domu. Te małe głośniki, wykończone w kolorze czarnym lub białym o wysokim połysku, są pięknie subtelne i dyskretne. Wybierz kolor czarny, aby ukryć je w cieniu i na półkach z książkami, lub kolor biały, aby uzupełnić nowoczesny sprzęt domowego biura.

Dobrze połączone

Kompaktowe głośniki Minx Min 12 są wyposażone w złącza kabli głośnikowych hi-fi (zaciski mocujące) i są wyposażone w wtyczki bananowe umożliwiające szybką instalację. Dostępna jest wpuszczana śruba umożliwiająca montaż dostarczonego płaskiego wspornika ściennego lub dowolnego z naszych 3 różnych akcesoriów: stojaka stołowego, regulowanego wspornika ściennego i stojaków podłogowych. Min 12 wygląda szczególnie stylowo na aluminiowym stojaku stołowym.